[image: image1.png]

	           PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  PIRAÚBA

Telefax : (32) 3573 – 1575 - 1698

Rua Opemá, 610 – Centro – CEP: 36.170-000 – Piraúba – MG

E-mail: gabinete@piraubanet.com.br

LEI Nº. 0955/2017
“ALTERA A REDAÇÃO DO ARTIGO 1º DA LEI MUNICIPAL Nº. 0947/2017 E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS”.

O Município de Piraúba-MG, representado pelo Sr. ADRIANO CARVALHES GRAVINA, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, FAZ SABER, que a Câmara Municipal de Piraúba aprovou e ELE, sanciona a Seguinte Lei:
Artigo 1° - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a alterar a redação do artigo 1º da Lei Municipal nº. 0947, de 11 de julho de 2017, que passa a ter a seguinte redação:

“Artigo 1º - Fica O Executivo Municipal autorizado a ceder à empresa DECORLAR COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº. 21.297.701/0001-04, o lote nº. 17 (787,50 m2), no Distrito Industrial. “
Artigo 2°. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Piraúba, 06 de setembro de 2017.
Adriano Carvalhaes Gravina

Prefeito Municipal

PAGE
1

[image: image1.png]